POLO LICEALE

Adriano Olivetti I b o
Via Buanuomo Liceo delle Scienze tmane -mculazlnne OT“CU
] , ) . 71026 Deliceto (F6) Via Pugtie Via Campa Sportivo, 12
Istituto d’istruzione Superiore Telffax + 30 0881963328 71045 Orta Nova (FG) ?fqgg‘gég:r;ﬁ%ﬂ
\ia Due Giugno — 71045 ORTA NOVA (FG) Tel, 0835782729 Fax 0885762730 fmisDAGOn@istrurione it 19/fax 1390885782034 200 =2 0
e-mail: FEIS04600N@istruziens.it C.M.: FGISO4600N C.F.: 90003420719 Cod. Mecc. FGRepagozn  (3e04b0dn@istruzionedt ¢ agar

Cod. Mecc. FGPEDABO11 Cod. Mece. FGRLOAE03P

b deters -

ALL'ALBO ON LINE
AL PORTALE SISTEMA.PUGLIA.IT

Decreto N. 4484 del 17/05/2016

Prot. n. 3284/C40/C Orta Nova, 17 maggic 2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI:

° {l P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 5854 del
13.08.2015

o il Decreto [nterministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

® il D.P.R. n. 275 del!'8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

s la Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni sui costt orario
e suile ritenute fiscall e contributive”

© il Decreta legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”

L] la Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP n. 13 del
22.01.2009 in tema di informazione e pubblicita

® la L. 107 del 13.07.2015 "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordine delle
disposizioni legislative vigenti” {“La buona scuola”);

® I'Accordo tra il Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca e la Regione Puglia per “la realizzazione di

interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione scolastica pugliese, da
realizzarsi attraversa azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze per 'anno scolastico 2015-2016",
sottoscritto il 16 dicembre 2015, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il Presidente della Regione Puglia on. Michele
Emiliano

e I'Avviso pubblico n.1/2016 — P.Q. Puglia FESR-FSE 2014 — 2020 - Fondo Sociale Europea - “DIRITTI A SCUDLA”,
interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire [a dispersione, favorendo il successo scolastico, con
priorita per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.165 del 29/02/2016, pubblicato sut BURP n.21 del

03/03/2016

° la Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2005

] ja C.M. n* 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per Faccoglienza e I'integrazione degli alunni stranieri”

s I'Aavviso di selezione ad evidenza pubblica prot. 2235/C40/C det 13 aprile 2016 emanate da questa Istituzione
Scolastica ~ DS16FG24 — Tipologia C - Figura Professionale PSICOLOGO

® I’Avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. 2236/C40/C del 13 aprile 2016 emanato da questa Istituzione
Scolastica — DS16FG24 — Tipologia C — Figura Professionale ORIENTATORE

» 'Avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. 2237/C40/C del 13 aprile 2016 emanato da guesta Istituzione
Scolastica — DS16FG24 — Tipologia C — Figura Professionale GIURISTA

a le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. n. 2876/C40/C del 2 maggio 2016

e i ricarsi pervenuti avverso le suddette graduatorie

@ le deliberazioni del Comitato Tecnico nelle sedute del 16/05/2016 e del 17/05/2016

DISPONE
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive relative agli Awvisi indicati in premessa, allegate al

E” e “GIURISTA", da

T

presente dispositive, per fa selerione delle figure professionali di "PSICOLOG}&;”@? =NTAT
impiegare net Progetto Diritti a Scuola 2016 — Tipologia C — DS16FG24. __f,_l\\} \,;j_’ :




Adriano Olivetti

Istituto d’Istruzione Superiore

Via Dua Giugno — 71045 ORTA NOVA (FG) Tel. 0885782725 Fax 0BB5782730
e-mail; EGISDA600N®istruzione.it C.M.: FGISO4600N C.F.: 80003420719

1.P.5.5.C

Via Buonuomo

71026 Deliceln (FG}
Tel/fax + 39 088196 33 29

fris04600n@istruzione.it
Cod. Mecc. FGRCOAG0ZN

POLO LICEALE

Liceo Classica

Liceo delle Scienze Umane
Via Puglie

71045 Orta Mova (FG)
Telffax + 39 0885 78 20 14
fris04600n@istruzione.it
Cod, Mecc. FGPCO4R01L

I.P.5.5.5.

Anticolazione "OTTICO"
Via Campo Sportive, 12
71047 Stornara (FG)

Tel. +33 0885 BA1700
Fpis04600n@istruzions. it
Cod. Mecc. FGRCDASO3P

@

‘REGIONE
PUGLIA

Lpsesa .
Porehy st datioe

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DELLA FIGURA PROFESSIONALE DI

PSICOLOGO

BANDO PROT. N. 2235/C40/C DEL 13/04/2016
Awviso n. 1/2016 P.O. Puglia 2014/2020 FSE “DIRITTI A SCUOLA"2016 - DS16FG24 — TIPOLOGIA €

Graduatoria DEFINITIVA DIRITTI a SCUOLA Avviso 1/2016 - PSICOLOGO
Titoli
titolo di studio post-LAUREA Profession
ali
£ 8 = e
2 > 5 8 2= =
= | v |3 £ z =2l g
2 s | = % x 5~ b
o~ = T = 'é’ £ c 3 2
' 5 L4 ] a E <€
@© ] 5 a = 2 = 7o =
o« = b o~ © = © o .
2 £ & |k g g c 2 3
% | s | = |85 5 a 2 8 5
£ | 2| £ |83 T % g3 g ©
Candidato E 5 "ol s B E; ES E [
< g 8l 5 5 s E = 2
S | 3| s |8 2 2 £ g .
9 g | % E E = =
Q ey a ‘&
£ 5 8
=
; : 2
a ] © 2 E
p = 858 BE |20 | v |Ec ! ge
& s (2SIEE| 28 |£E5| E |2mn| &4
S0 |2E B s% |E%) % |ET %
1| Camporeale Teresa 4 4 0,5 0,75 7,5 5 | 21,75
2| Coda Silvia * 4 4 1 7,5 5 21,5
3 | Caiazzo Giovanni 3 4 2 7.5 5 21,5
4 | Sciancalepore Antonella * 2 4 2 0,75 7.5 5 121,25
5| Pacilio Rita 4 4 0,5 0,25| 7,5 5 21,25
6 | Padalino Flavia Antida* 2 4 1,5 1 7.5 5 21
7 | Santodirocco Emiliana® 4 4 0,5 7.5 5 21
B | Summo Maria Domenica 2 4 1 0,5 1 7.5 5 21
9 Bozza Fulvia 02/02/1984 2 4 3 7,5 4 20,5
10 | Catapano Serena™ 3 4 3 1 4,5 5 20,5
11| Campo Cinzia* 4 4 4,5 5 | 20,5




Adriano Olivetti

Istituto d’Istruzione Superiore

Via Due Giugno - 71045 ORTA NOVA [FG} Tel, 0885782779 Fax 0885782730
e-mail: FGIS04600N@istruzione it C.M.: FGIS04GO0ON C.F.: 90003420719

LP.5.5.C

Via Buonuomo

71026 Deliceto (FG)
Tel/fax + 39 0881 86 33 29
fris04600n@istruzione. i
Cod. Mecc. FGRCO4802N

POLOC LICEALE

Licen Ciassica

Liceo delle Scienza Umane
Via Puglie

71045 Orta Nova (FGO)
Tel/fax + 39 GBS 78 28 14
feis04600n@istruzione.il
Cod. Mecc. FGPCOAR011

l.P.5.5.5.
Articolazione "OTTICOY
Via Campo Sportivo, 12
71047 Stornara (FG)

Tel. +39 0885 341700
{Ris04600nBistruzione.it
Cod. Mecr. FGRCO4603P

12 { Zampaglione Giovanna 2 4 1,5 0,5 7.5 5 20,5
13 | Cisternino Doriana™® 2 4 1,5 75| 5 20
14| Amato Barbara 2 4 1,5 7.5 5 20
151 Cristino Marisa* 2 4 1,5 75| 4 19
16 | Castriotta Antonio 1 4 1,5 7,5 5 19
17 | Miele Antonella 3 4 1 0,75 6 4 11875
18 | Paparusso Marina* 4 4 3 45| 3 18,5
19| Piccirillo Maria* 2 4 751 5 18,5
20 | Palmieri Lucia 2 4 7.5 5 18,5
21| Marino lrene 2 2 1,5 0,25, 7,5 5 18,25
22 | Danese Tatiana® 2 2 1,5 1 0,25 7,5 4 18,25
23| Prudente Gaetano 1 4 7,5 5 17,5
24| Falcone Matteo 2 1 7,5 5 15,5
251 Bellantuono Maria Grazia 2 4 3 0,5 4.5 1 15
26 | Morini Eliashetta 2 4 1 0,25 7.5 14,75
27 | Virgilio Maria Grazia* 4 4 0,5 1,5 | 4 14
28| Parente Rosanna* 4 4 3 1 14
29| Pelle Gina 4 4 1 3 14
30| Boragine Valentina* 1 7,5 5 13,5
31 Michele Massimo Laforgia 3 1 4,5 5 13,5
32 | Mercuri Pasqua 4 2 4 3 13
33 | Torraco Meggy™ 4 1 6 1 12
34| Quacquarelli Angela* 2 4 3 3 12
35| Abate Maria Francesca Al. 2 4 3 3 12
361 Esposito Rosaria 2 4 0,25| 4,5 1 111,75
37 | Catapanc lvana Anna Pia 3 3 3 1 10
38 | Asquino Anna Maria 1 0,25 4,5 4 9,75
39 | Sacco Valentina 4 4,5 1 9,5
40 | Colucci Gabriella 1 3 5 9
41 | Filannino Valeria 3 0,5 1,5 2 8
42 i Riviello Francesca 2 1 0,25 1,5 3 7,75
43 | Martella Grazia 2 4,5 1 7.5
44 | Belviso Lucia Anna 2 1 0,25 4 7,25
45 | Di Maggio Giutio * 2 5 7
46 | Troiano Francesca* 2 4 1 7
47 | Ltandone Daniela 2 4 1 7
48 | Cursio Caterina 2 4,5 6,5
49 | Marra Maria Luisa 3 0,5 2 55
50 | Pietroforte Cinzia 4 0,25 1 5,25
51 | Contillo Michele 2 3 5
52 | De Michele Dalma 2 0,25 2,25
53 | Veccia Francesca 2 2

I candidati contrassegnati con * precedono per eta



1.P.5.5.C POLO LICEALE [.P.5.5.5.

Y o o BPus0, Li o "
Adriano Olivetti .o leeoClassico L ione "OTTICO"

71026 Deliceto (FG) Via Puglie Via Campo Spoftivo, 12

. ’ . . ;
Istituto d’istruzione Superiore Telffax + 390881963320 71045 Orta Hova {FG) Lot
Via Due Giugno - 71045 CRTA NOVA (FG) Tel. 0885782729 Fax 0885782730  {zis04600n@istruzicne.it Teiffan » 39 0U55 78 29 14 ﬂ":isiﬂdﬁﬂl]n(ﬁiislruziuﬁﬂ‘il_

i . . X feis04600nMistruzione.it
e-mail: FGI504600N@istruzione,it C.M.: FGISDAG00N C.F.: 90003420719 . Mece. FGRCO4602N IREAGTUNEL S UZIONE. ct. FGRCQH
Cod. Mecc. Cod. Mace. FGPEO4GDLL Cod. Mect. FGRCOAB03P

CANDIDATI ESCLUS! POICHE’ MANCA LA FIRMA SULLA COPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA’
Casolaro Giuseppina

Chieti Antonella

Circiello Maria Rosa

D'Alessandro Gaetano Dario

Esposito Simona

Fuiano Maria Anna |
Gaeta Anna Teresa \
Mastrogiacomo Domenico

e S o o e

N
r‘f,q«*’t\’“l?'?i{’g{::q:n’i:e s(: lastico

4 *Prcﬂ’ GMSE 50




Adriano Oliwvetti

Istituto d’Istruzione Superiore

Via Due Glugno — 71045 ORTA NOVA {FG] Tel, 0BB5782729 Fax 0BB5782730
e-mail: FEISBAE00 N distruzione it .M. FGIS04600N C.F,; 90003420719

| REGIONE
| PUBLIA

LP.5.S.C

Via Buerugmo

F1026 Delicats (FG)
Tel/fax + 39 0881 96 33 20
fEis04600n@Esiruzione.it
Cod. Mecc. FGRCOABG2M

POLO LICEALE

Liceo Classico

Liceo detle Scienze Umane
Via Puglie

71045 Orta Mova (FGQ)
Tel/fax + 39 0885 78 29 14
fris04600n@istruzione,it
Cod. Mece. FGPCOAE011

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DELLA FIGURA PROFESSIONALE DI

ORIENTATORE

BANDO PROT. N. 2236/C40/C DEL 13/04/2016

I.P.5.5.5.

Articolazicne YOTTICG"
Via Campo Sportive, 12
71047 Stornara {FG)

Tel. +39 OBBS 841700
[Eis04600n@E istruziona.it
Cotl. Mecc. FGRCOAGO3P

Awviso n. 1/2016 P.O. Puglia 2014/2020 FSE “DIRITTI A SCUOLA"”2016 - DS16FG24 —TIPOLOGIA C

Graduatoria DEFINITIVA DIRITT] a SCUOLA Avviso 1/2016 - ORIENTATORE
TltoI};:guli:;r::;t;g:izi:glgon la Titoli Professionali
w | g _ w I =
TS| oE T | 5 |28 55 8¢ 8
sE| 2 2 | 2| &S EAEE;
S I = B g &
Candidato 5 8|5 5 totale
g » [522_%|f8
$o| 82 |%:| 8. |EEEBEIEELS
= g ET|E |Zgtgelaz™"
1| Palumbo Filomena 4 4 2 1,5 5 2,5 19
2 1 Vastarella Valerio * 4 3 0,5 5 2,5 17
3 | Pacilio Rita 4 3 1,5 5 2,5 17
4| Calabrese Gianmatteo 4 3 1,5 5 2,5 16
5| Mazzone Simona* 4 2 1,5 5 2,5 15
6 | De Marco Maria * 3 2 2 0,5 5 2,5 15
7 | Balzamo Paolo 4 1,5 1 5 2,5 i5
8 j Rendinella Luisa 2 2 3 5 2,5 14,5
91| Ferrucci Alessandra * 1 3 1 i5 5 2,5 14
10| Santodirocco Emiliana * 4 1,5 2 0,5 5 1 14
11 | Mastropierro Monica * 4 2 0,5 5 2,5 14
12 | Cimmarrusti Antonetta® 4 1 1,5 4 1,5 14
13 { Marino irene 2 2 0,5 5 2,5 14
14 | Rauso Filomena * 4 1,5 1 1,5 5 13
15 Ferrucci Daniela 4 2 0,5 4 2,5 i3
16| Campo Cinzia * 4 3 2 3 0,5 12,5
17 | Laforgia Michele Massimo * 4 2 5 1,5 12,5
18 | Berardino Rosalia 4 1 5 2,5 12,5
19 | Paparusso Marina * 4 1,5 1,5 3 2 12
201 Catapano Serena * 4 3 1 3 1 12
21| Fiorentino Antonio * 2 1,5 1 5 2,5 12
22 | Cisternino Doriana * 3 3 5 1 12




Adriano Olivetti

LP.S.S.C.
Via Buonuomo
71026 Deliceto (FG}

POLO LICEALE

Liceo Classico

Liceo delle Scienze Umnane
Via Puglie

i.P.5.5.5.
Articolazione “OTTICG"
Via Campo Sportivo, 12
71047 Stornara {FG)

Istituto d’Istruzione Superiore Teljfax + 390881963329 71045 Orta Nova (FG)

i Tel. +39 0885 841700
Via Due Giugno — 71045 ORTA NOVA (FG) Tel. DBS5782720 Fax 0BES782730 izis0AG00n@istruzione.it Telffax + 38088578 29 14

. § . . fris0A600n@ st runione.it
L ’ . . - fEis04600n@istruzione, it SR e e
a-mail; FGISDAGOON@istruzione.it C.M.: FGIS04600N C.F.: 90003420719 od, Mece. FGRCOAGO2N N ¥ ;
od. Mece. FGRCOA0 Cod. Mece, FGPCOAG031  COd- Mace FGRIGIBOP

23 | Turso Valentina * 4 3 1 4 12
24 | Castriotta Antonio 1 2 1,5 5 2,5 12
25 | Polidoro Raffaella * 4 5 2,5 11,5
26 | Prudente Gaetano 1 1,5 1,5 5 2,5 11,5
27 | Bozza Sitvia™® 3 1,5 2 0,5 3 1 11
28| Calabrese Marilli* 4 3 1,5 1,5 11
291 Amato Barbara 3 1,5 0,5 5 1 11
30 | villanova Guerrieri Katia™® 3 2,5 10,5
311} Disha Valbona 2 3 1 1 2 1,5 10,5
32 | Coda Silvia * 4 1,5 2 2,5 10
33 ! Petriccione Tania * 4 1 0,5 2 2,5 10
34 | Roscia leluzzi Francesco * 2 i 0,5 5 1,5 10
35| Di Giuseppe Marcello Oreste* 2 2 1,5 4 9,5
36 | Abate Maria Francesca Alberta 2 1,5 5 1 9,5
37 | Morini Elisabetta 2 1,5 1 1 2,5 8
38 1 Virgilio Mariagrazia 4 1,5 1 i 7.5
39 | Napoli Carmela * 2 5 7
40 | Palmieri Valentina * 4 1 1 1 7
41| Narcisi immacolata * 4 1 2 7
42 | Ricciardi Franco 2 5 0 7
43 | Belviso Lucia Anna* 3 1 0,5 1 0,5 6
44 1 Monticelli Giovanna 3 3 6
45 | Trotano Francesca 3 1,5 1 5,5
46 { Lattarulo Edoardo® 4 1 5
47 | Cursio Caterina 2 3 5
48 1 Pietroforte Cinzia 4 0,5 a5
49 | Sacco Valentina Anna* 4 4
50| Falcone Matteo 2 1 4
51| Mariani Grazia Maria 1 1.5 1 3,5
52 | Veccia Francesca 3 3

| candidati contrassegnati con * precedono per eta

CANDIDATI ESCLUSI POICHE’ MANCA LA FIRMA SULLA COPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA’
Carella Alessandra
Casolaro Giuseppina
Esposito Simona
Mastrogiacomo Domenico
Palma Anionio

Radu Irina Anca

Speranza Mattia

Tattilo Luciana

00~ AW

550




POLO LICEALE

Adr 1ano @ l ive t tl L-P-S-S.C. icen Classica L.::i.s-ls.'s. “OTTICO”
Via Buonucma Licen delle Scienze Umane calazione
. . . 71026 Deliceta (FG) Via Puglie Via Campo Sportive, 12
Istituto d’istruzione Superiore Telffox + 390881963320 71045 Drta Hova (FG) 71?47;;‘;‘%“3 {£G)
Vi Due Giugno — 71045 ORTA NOVA [FG) Tel. 0BB5782729 Fax 0B85782730  fmisD4600n@istruzions.it Tel/fax + 39 0BES 7825 14 :i:(;lﬁoﬂﬁ?aﬁii?lﬁ;goﬂ“ “
e-maif: FGISDAB00M@istruzione.it C.M.: FGISO4E00N C.F.: 50003420719 Cod. Mecc, EGRCO460214 gﬁ%@% W

REGIONE
- PUGLIA

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DELLA FIGURA PROFESSIONALE DI

GIURISTA

BANDO PROT. N. 2237/CA0/C DEL 13/04/2016
Awviso n. 1/2016 P.O. Puglia 2014/2020 FSE “DIRITT! A SCUOLA”2016 - DS16FG24 - TIPOLOGIA C

Graduatoria DEFINITIVA DIRITT! a SCUOLA Avviso 1/2016 - GIURISTA
— - r . ‘
Titoli Fu!turait coer.en i con Titoli Professionali
la figura professionale
[+
s =
3 - =
E = % & TITOLI PROFESSIONALI caerenti con la
£ = =
© 2 3 2 figura professionale
s = o =
35 &
': v
Candidato © - = totale
£ = S = esp. Svalte presso
% S E o esp. Lavor. associazionia
= E i) 2 certificate di cooperative che
o : E;- — attivita di svolgono pratiche
g ‘;- g 3 promozione alla indirizzate alla
B w H © legalits ed aila promozione della
c H o z cittadinanza attiva legalita e della
© = 3 5 dialmeno 20 ore | cittadinanza attiva
v ] § & p.1,5max5Ses | dialmeno200re P.
2 Z ) E 1max 5 es
=~ 8
11 Mirra Annamaria 4 4,5 1 12,5
2 | bi Gravina Mariantonietta 4 6 2 12
31 Dinisi Valentina Luigia® 3 6 2 11
4| Calabrese Mariltt* 4 3 1 3 11
5| Mariani Grazia Maria 1 1,5 1 7,5 11
& | Campese Stefano™® 3 1 4,5 2 10,5
7 | Zecchini Antonio 2 1,5 1 3 3 10,5
8 | Olivieri Andrea* 3 1,5 4,5 9
9 | Di Giuseppe Marcello QOreste 2 1,5 4,5 1 9
10| luso Giuseppina Maria* 1 1,5 1 3 1 7.5
11 | Rizzo Maria Elena 1 1,5 4 7.5
12 | Guerrieri Filomena 1 i 5 7
13| Grieco Anna 2 3 1,5 0 6,5
14 | Lamacchia Stefania™® 2 1 1,5 1 5,5
15 | Scicolone Nadia 4 1,5 5,5
16 | Marranzino Scopece Lidia 2 1 1,5 4,5
17 | Bisceglia Maria Ida* 4 4
18| Gulli Roberta® 3 1 4




Adriano Olivetti

Istituto d’lstruzione Superiore

Via Due Giugno — 71045 ORTA NOVA (FG) Tel. 0885782729 Fax 0BB5782730
e-mail: FGISO4600N@istruziong.it C.M.: FGIS04600N C.F.: 90003420719

1.P.5.S5.C.

Via Buonuomo

71026 Deficeto {FG)
Tel/fax + 39 0881 96 33 29
{ris04600n@istruzione.it
Cod. Mecc. FGRCO4602N

POLO LICEALE

licen Classico

Liceo delle Scienze Umane
Via Puglie

71045 Orta Nova (FG)
Telffax ~ 39 0885 78 29 14
feis4600n@istruzione.it
Cod. Mecc. FGPCO46011

LP.S.5.5.

Articolazione "OTTICO”
Via Campo Sportivo, 12
71047 Stornara (FG)

Tel +30 OBBS 841700
teis0600ni@istruzione.it
Cad. Mecc. FGRCO400238

Pesante Monica*

3

4

Candido Oronzo Francesco

4

Inguscio Gabriefla*

1,5

3,5

Balardi Ermanno

1,5

3,5

Chiumeo Giuseppe®

e Ll LR

[#%]

Pastore Anna Lisa*

Masciello Anna Maria Elena

[N FEY

Inguscio Alessandra*®

Baudille Alessia®

Corvino Antonella

R N e P e I R L LA

Ulivieri Daniele*

Baiardi Maria Antonietta*

Piemaontese Maria Immacolata®

[

32

Nardella Arcangela

1

[HER N RS N S C SR FH VS

| candidati contrassegnati con * precedono per eta

CANDIDATI ESCLUSI POICHE" MANCA LA FIRMA SULLA COPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA'

Cannito Anna Rosa
Capussela Valentina
Decembrino Carmeila
Di Biase Luca

Eall A




